Nom du produit

Allergénes semaine du 20 au 24 avril 2026

Dénomination légale

Composition

Ekiliore

RESTAURATION TRAITEUR

Allergénes

Origine des
viandes

Eatrées

Concombre Vinaigrette

Salade a base de concombre frais, assaisonnée

Concombre, sauce vinaigrette (Huile de tournesol, eau, vinaigre d'alcool coloré, moutarde
(MOUTARDE, SULFITES), sel, poivre blanc), persil

Moutarde, sulfites

Mousse de canard (graisse et foie de canard) accompagnée

Rouleau de mousse pur canard (Foie maigre de canard, graisse de canard, eau, CREME (LAIT),

Lait, gluten (blé), oeuf,

Mousseron de Canard - Cornichons de cornichon porto, brandy, vin, sel, farine de BLE (GLUTEN), BLANC d'OEUF, sucre, épices.), cornichon sulfites. moutarde UE
(MOUTARDE, SULFITES) !
Sauté de beeuf, sauce provengale (eau, sauce tomate aromatisée, Vin blanc (SULFITES),
. N . N R mélange méditerrané (courgettes vertes, aubergines, poivrons rouges, huile de tournesol), .
Sauté de Boeuf (VBF) a la Provengale Sauté de boeuf associé a une sauce tomate a la provengale 8 ( & 8 P e ) sulfites FR

Brunoise provengale (courgettes, poivrons jaunes et rouges, aubergine préfrite, oignons
préfrits, huile de tournesol), oignons, jus de veau, huile d'olive, sucre, ail, poivre)

Steak Haché au Jus (VBF)

Steak haché de beeuf accompagné d'un jus de viande

Steak haché de beeuf, jus (eau, oignon, brunoise nature (CELERI), vin blanc (SULFITES), huile de
tournesol, jus de veau, farine de riz, sel, poivre, herbes de provence)

céleri, sulfites

Filet de Hoki MSC a la Créme de Poireaux

Filet de hoki accompagné d'une sauce crémeuse au poireau

Filet de COLIN d'Alaska, sauce (eau, émincé de poireaux, vin blanc (SULFITES), CREME, sauce

sulfites, lait, poisson,

béchamel (LAIT, GLUTEN), échalote, farine de riz, fumet de poisson (POISSON), ail, vinaigre) gluten
. . . BN . - . . Eau, protéine de BLE, farine de BLE, protéines de pois, oignons, huiles végétales (tournesol
Nuggets de blé croustillants Préparation a base de protéines végétales panée cuite ' P Lo P pots, ol ! g ( ! Gluten
colza), sel, chapelure (farine de BLE, levure, sel).
Eau, protéine de BLE , farine de BLE, protéine de pois, huile de colza, blanc d'OEUF, arome
. Préparation a base de protéines végétales et de sauce naturel, chapelure (farine de BLE, levure, sel, épices), huiles végétales (tournesol, colza), sauce
Croq Veggie Tomate . . . P . . . gluten, ceuf
tomate panée tomate (tomate, eau, oignon, huiles végétales (colza, tournesol), basilic, amidon de manioc, sel,
ail, sucre, poivre blanc)
. i Rondelles de carottes issues de |'agriculture biologique . - fox .
Carottes Bio persillées . . " 8 8id Carottes bio, matiére grasse végétale, persil, sel.
assaisonnées au persil
Haricots Plats Haricots plats coupés cuits assaisonnés Haricots plats, huile de colza aromatisée, sel
7 . . . . . . . . Mélange de légume (Pomme de terre, carotte, haricot vert, brocolis, chou fleur, petit pois,
‘ Légumes du Marché (PDT, carotte, haricot, chou fleur, poivron) Mélange de légumes assaisonnés elange de 'eg ( B ! o ! ' » PEHPOLS,
v oignon, poivron rouge) huile de colza aromatisée, sel
Riz Blanc Riz long grain cuit assaisonné Riz, huile de colza aromatisée, sel
Purée de pomme de terre Purée de pomme de terre au lait Eau, purée flocon de pomme de terre au lait, huile de colza aromatisée, sel Lait

Desserts

Beignet Chocolat noisette

Beignet au fourrage chocolat et noisette

farine de BLE, garniture parfum chocolat-noisette (sucre, huile et graisses végétales (tournesol,
karité, coco), LAIT écrémé en poudre, NOISETTE, cacao en poudre, LACTOSE, lécithines (SOJA),
ardme naturel de vanille), huile de tournesol, OEUF, sucre, levure, gluten de BLE, sel, esters
monoacétyltartriques etdiacétyltartriques des mono- et diglycérides d’acides gras, agent de
traitement de lafarine : acide ascorbique, colorant : caroténoides.

Gluten, ceuf, lait, fruits
a coques, soja




